令和５年  月  日

     「令和５年度実践的リスクアセスメント導入のための集団指導会 受講申込書

１．事業場（ゴム印で可）

名称
   －

住所

電話 （     ）    －

労働保険番号
 □□□ □ □□ □□□□□□ □□□
  都道府県  所掌  管轄    基幹番号     枝番号

２．受講者

１

 フリガナ

 氏名

 生年月日 昭和・平成   年   月   日（   歳）性別 男 ・ 女

２

 フリガナ

 氏名

 生年月日 昭和・平成   年   月   日（   歳）性別 男 ・ 女

３

 フリガナ

 氏名

 生年月日 昭和・平成   年   月   日（   歳）性別 男 ・ 女

４

 フリガナ

 氏名

 生年月日 昭和・平成   年   月   日（   歳）性別 男 ・ 女

   ＦAX ０７７-５７４-７６０７（林災防滋賀県支部）

林災防滋第      号

令和５年１１月１０日

  びわ湖材流通推進課長 様

林業・木材製造業労働災害防止協会

滋賀県支部長  髙 橋 文 夫

   令和５年度 実践的リスクアセスメント導入のための集団（出前）指導会

(木材製造業)の開催について(通知)

  林災防滋賀県支部では、木材製造業労働者ならびに事業主等を対象に、労働災

害の未然防止に有効な手法である、木材製造業向けの簡易で実践的なリスクアセ

スメントの手法を広く普及し、定着・浸透を図るための集団指導会を下記のとおり開

催することとしましたのでお知らせします。

                            記

１ 開催日時 令和５年１１月１３日（月）９時３０分～１２時

２ 開催場所 ながはま さざなみタウン２階２Ｃ会議室

（長浜市高田町 12-34）

３ 対 象 者 木材製造業の方（参加費無料）

４ 日  程  ９時３０分  受付

１０時～１１時 簡易リスクアセスメントの演習

１１時～１２時 リスクアセスメントの基礎知識及び簡易リス

クアセスメント記録書（木材製造業）の利用法

５ 講  師 林災防安全管理士 大野 孝典 氏